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FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişiminin kilit noktalarından olan 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nde
yaşananlara ilişkin soruşturma tamamlandı. 32 sivil ve 2

polisin darbeciler tarafından şehit edilmesine ilişkin iddianame hazırlandı.

İddianamede darbe girişimine ilişkin 135'i tutuklu 143 asker yer alıyor. İddianameye 15 Temmuz
gecesi 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nde yaşananların MOBESE'ye yansıyan görüntüleri de girdi.
Görüntülerde 22.09'da darbeci askerlerin köprünün Anadolu Yakası girişini kapattıkları görülüyor.
Vatandaşların köprünün Anadolu Yakası girişinde toplanmaları, darbeci askerlerin vatandaşların
üzerine doğru ateş etmeleri görülüyor. Köprü güvenlik kameralarından ve MOBESE
kameralarından elde edilen görüntülerde darbeci komutanın askerlere verdiği ateş emri de çok
net bir şekilde görülüyor. Darbecilerin ateş etme anında vatandaşların yerlere yatmaları, bazı
vatandaşların ise vurulma anları da görüntüler de yer alıyor. İki polisin darbeci askerler tarafından
derdest edildiği anlar da kameralara yansıdı. Görüntülerde şüpheli binbaşı Ahmet Taştan'ın
çökme pozisyonunda nişan alır vaziyette bekleyen askerlere ateş emri verdiği, askerlerin de ateş
ettiği görülüyor. Başka bir görüntüde ise darbecilerle konuşmaya gelen motosikletli kişinin
ayağından vurulması görülüyor. Yine elinde Türk bayrağı olan vatandaşların vurulma anı da
güvenlik kameralarına yansıyor. Yine darbecilerin tankla ateş etme anı da görüntülerde yer alıyor.
Görüntüler, vatandaşların sabahın ilk ışıklarıyla darbecilerin üzerine yürümesiyle son buluyor. 

İLK ŞEHİTLER KÖPRÜ ÜZERİNDE

İddanemede vatandaşların 00.40’ta köprüye vardığı anlatılan iddianamede Türkiye çapında ilk
şehitlerin de köprü üzerinde verildiği anlatıldı. İddianamede 32 sivil ve 2 polis memurunun şehit
olduğu, çok sayıda kişinin de mermi ve top atışıyla yaralandığı belirtildi.

EROL OLÇOK’UN EŞİ MÜŞTEKİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın hem yakın arkadaşı hem de reklamcısı olan Erol Olçok
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ve oğlu Abdullah Tayyip Olçok'un şehit edilmesine ilişkin saldırı da iddianamede yer aldı. Erol
Olçok’un eşi Nihal Olçok'un da aralarında olduğu 318 kişi iddianamede müşteki olarak yer aldı.
 İddianamedeki 143 şüpheliye “Türkiye Cumhuriyeti Anayasasını ortadan kaldırmaya teşebbüs”,
“Türkiye Cumhuriyeti Hükümetini ortadan kaldırmaya teşebbüs”, “TBMM’yi ortadan kaldırmaya
teşebbüs”, “ilahlı terör örgütüne üye olmak”, “nitelikli kasten öldürmek”, “kamu malına zarar
verme” ve “silahlı terör örgütüne üye olmamakla birlikte örgüt adında suç işlemek” suçları
yöneltildi.

DARBEYİ ANLAYIP GERİ DÖNEN 8 ER TUTUKSUZ

1 Yarbay, 2 Binbaşı, 1 Yüzbaşı, 1 Üsteğmen, 1 Asteğmen, 5 Astsubay, 84 er, 48 askeri
öğrencinin şüpheli olarak yer aldığı iddianamede 84 erden 8’inin köprüye geldikten sonra gerçeği
anladığı ve olaylara karışmadan geri döndüğü belirtildi. Darbe girişimini fark ettikten sonra geri
dönen 8 er hariç tüm erlerin de tutuklu olduğu belirtildi.

VEYSEL KILIÇ’IN OĞLU DA ŞÜPHELİ

Ayrıca Adalet Yürüyüşü’ne katılan ve geçtiğimiz günlerde gözaltına alınıp serbest bırakılan Veysel
Kılıç’ın askeri öğrenci olan oğlu Selahattin Kılıç’ın da hazırlanan iddianamede şüpheli olarak yer
aldığı ortaya çıktı.

7 DARBECİ DE KÖPRÜDE ÖLDÜ
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Köprü üzerinde Üsteğmen Vedat Yıldız ve 2 erin de aralarında olduğu 7 darbecinin öldüğü de
iddianamede yer aldı. 
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BAKMADAN GEÇME!BAKMADAN GEÇME!

Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte…
yanıtı belirleyecek 5 faktör
ve bundan sonrasına dair
senaryolar...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ
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